2

[image: image1.png]

28 сентября 2012 г.   № 144

           г. Дуброўна                                                                                    г. Дубровно

О признании утратившими силу

некоторых решений Дубровенского

районного Совета депутатов

        На основании абзаца четвертого пункта 16 Указа Президента Республики Беларусь от 4 июля 2012 г. № 294 «О порядке распоряжения государственным имуществом», Дубровенский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Признать утратившими силу решения Дубровенского районного Совета депутатов:
       Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 19 «О некоторых мерах по вовлечению в хозяйственный оборот неиспользуемого имущества, находящегося в коммунальной собственности
Дубровенского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 167, 9/10003).
       Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 20 «О некоторых вопросах понижения начальной цены продажи имущества, находящегося в коммунальной собственности Дубровенского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 167, 9/9815).

       Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 25 марта 2008 г. № 45 «Об утверждении Инструкции о порядке управления и распоряжения государственным имуществом, находящимся в коммунальной собственности Дубровенского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 271, 9/16692).

       Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 8 июля 2008 г. № 55 «О внесении изменений в решение Дубровенского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. №19» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 219, 9/17510).

        Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 23 декабря 2009 г. № 122 «О вынесении изменений и дополнений в решение Дубровенского районного Совета депутатовот 25 марта 2008 г. № 45» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 63, 9/28855).

Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 29 ноября 2010 г. № 26 «О внесении изменений и дополнений в решение Дубровенского районного Совета депутатов от  11 мая 2007 г. № 19»  (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 309, 9/36612).

Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 29 ноября 2010 г. № 27 «О внесении изменений и дополнений в решение Дубровенского районного Совета депутатов от 25 марта 2008 г. № 45» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 43, 9/39952).

Решение Дубровенского районного Совета депутатов от 25 марта 2011 г. № 58 « О внесении изменений и дополнений в решение Дубровенского районного Совета депутатов от 11 мая 2007 г. № 20» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 45, 9/40172).

2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.

Председатель                                                                          Е.В.Тихонова

Морозова 4 21 57

ДУБРОВЕНСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

ДУБРОВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ